Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 25 de setembro de 2020                                             DOM nº 6159  Página 12

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2020

ESPÉCIE: Contrato de Aquisição (Pregão Eletrônico nº 14/2020
– ID 832841).
CONTRATANTE: Companhia de Tecnologia da Informação de
Cachoeiro de Itapemirim – DATACI – CNPJ: 31.720.485/0001-11.
CONTRATADA: CSKS Soluções em Tecnologia LTDA – CNPJ:
33.591.922/0001-70.
OBJETO: Aquisição de licenças de uso do sistema operacional
Microsoft Windows 10 Pro. “MICROSOFT WINDOWS 10 PRO
UPGRD OLP NL GOV”
VALOR GLOBAL: R$ 19.205,00 (dezenove mil, duzentos e cinco
reais).
DATA DA ASSINATURA: 24/09/2020.
SIGNATáRIOS: Carlos Henrique Salgado – Diretor Presidente
DATACI, André Ferrari Fonseca – Diretor de Tecnologia de
Gestão DATACI, Elcio Paes de Sá Neto – Diretor de Tecnologia
da Informação DATACI e Sheila Yoko Kimoto dos Santos – Sócia-
Administradora da CSKS Soluções em Tecnologia LTDA.

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3184/2020.

CONCEDE COMENDA “Dr. ATÍLIO VIVáCQUA ” E Dá
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Dr. Atílio Vivácqua”, nos termos
da Resolução Nº 095/2019 a:

Dr.LEANDRO BLUNCK DE SOUZA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador -Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3185/2020.

CONCEDE COMENDA “VERLY BASÍLIO DE SOUZA” E
Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Verly Basílio de Souza”, nos
termos da Resolução Nº 207/2009 a:

ANDRE BRITO DE FREITAS
JEDSON SOARES DE AGUIAR

THALLES TORRES CEDRAZ
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3186/2020.

CONCEDE COMENDA “GILSON CARONE” E Dá OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Gilson Carone”, nos termos da
Resolução Nº 387/2019 a:

ANGELO PEREIRA DE SOUZA
MAYRA LAYSA BAHIENSE SOARES
MÔNICA SANTOS DE O. CAMPOS PITANGA DE ALMEIDA
NEILA MADEIRA AZEVEDO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3187/2020.

CONCEDE COMENDA “GLAUBER DA SILVA COELHO”,
E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Glauber da Silva Coelho”, nos
termos da Resolução Nº 311/2014 aos Socorristas:

MÁRCIO DO NASCIMENTO SANTANA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3188/2020.

CONCEDE TÍTULO DE “HONRARIA E DESTAQUE
OPERACIONAL” E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 35003600300031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.